

**TL 2 ApS**  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 32767052

**Årsrapport 01.10.2015 -  
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Rotbøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TL 2 ApS  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32767052  
Stiftet: 03.02.2010  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Thomas Lauge Christensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 285 t.kr., mod et underskud på 256 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Moderselskabet Marc Lauge A/S har afgivet en understøttelseserklæring til sikring af den fremtidige drift indtil 31. marts 2017. Moderselskabet har ikke ønsket at forlænge denne understøttelseserklæring.

### Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1 og note 2 omkring going concern og begivenheder efter balancedagen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>301.675</b>	<b>282.947</b>
Personaleomkostninger	3	(582.687)	(589.999)
Af- og nedskrivninger	4	<u>(16.760)</u>	<u>(16.760)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(297.772)</b>	<b>(323.812)</b>
Andre finansielle indtægter		2.911	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(12.201)</u>	<u>(11.602)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(307.062)</b>	<b>(335.414)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>22.000</u>	<u>79.840</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(285.062)</u></b>	<b><u>(255.574)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(285.062)</u>	<u>(255.574)</u>
		<b><u>(285.062)</u></b>	<b><u>(255.574)</u></b>



## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.800	21.560
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>4.800</b>	<b>21.560</b>
Andre tilgodehavender		0	186.663
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>0</b>	<b>186.663</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.800</b>	<b>208.223</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		481.403	623.388
<b>Varebeholdninger</b>		<b>481.403</b>	<b>623.388</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.140	191.696
Tilgodehavende selskabsskat		0	97.140
Periodeafgrænsningsposter		2.063	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>99.203</b>	<b>288.836</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.950</b>	<b>14.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>585.556</b>	<b>926.793</b>
<b>Aktiver</b>		<b>590.356</b>	<b>1.135.016</b>

## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.102.947)	(817.885)
<b>Egenkapital</b>		<b>(602.947)</b>	<b>(317.885)</b>
Udskudt skat	10	0	22.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>22.000</b>
Bankgæld		399.233	358.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.165	42.781
Gæld til tilknyttede virksomheder		577.652	865.831
Anden gæld	11	187.253	163.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.193.303</b>	<b>1.430.901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.193.303</b>	<b>1.430.901</b>
<b>Passiver</b>		<b>590.356</b>	<b>1.135.016</b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Koncernforhold	15		

## Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(817.885)	(317.885)
Årets resultat	0	(285.062)	(285.062)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.102.947)</b>	<b>(602.947)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har valgt at opsige selskabets lejemål og lukke aktiviteten med virkning fra december måned 2016, da aktiviteten ønskes afviklet på grund af dårlig rentabilitet. Ledelsen har ikke udarbejdet budget for det kommende regnskabsår, hvorfor likviditetsbehovet ikke kendes. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften indtil den forventede afvikling med de nuværende kreditfaciliteter, og forventer at selskabets varelager kan afhændes med fortjeneste i det kommende regnskabsår. På grund af selskabets finansielle situation har det ikke været muligt at få yderligere lån eller tilsagn om en fortsat understøttelse fra moder-selskabet.

### 2. Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen har valgt at opsige selskabets lejemål i juni måned 2016, da aktiviteten ønskes afviklet på grund af dårlig rentabilitet.

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	569.698	577.870
Andre omkostninger til social sikring	12.989	12.129
	<b>582.687</b>	<b>589.999</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.760	16.760
	<b>16.760</b>	<b>16.760</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	12.201	11.602
	<b>12.201</b>	<b>11.602</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(97.140)
Ændring af udskudt skat	(22.000)	17.300
	<b>(22.000)</b>	<b>(79.840)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	50.791	288.810	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.791</b>	<b>288.810</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(29.231)	(288.810)	
Årets afskrivninger	(16.760)	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(45.991)</b>	<b>(288.810)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.800</b>	<b>0</b>	
		<b>Andre tilgodehavender kr.</b>	
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		186.663	
Afgange		(86.667)	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>99.996</b>	
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger		(99.996)	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(99.996)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>10. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	400
Varebeholdninger	0	21.600
	<b>0</b>	<b>22.000</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>11. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	3.095	11.146
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.124	18.418
Feriepengeforpligtelser	59.220	56.333
Andre skyldige omkostninger	106.814	77.944
	<b>187.253</b>	<b>163.841</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>397.983</b>	<b>454.838</b>

Selskabets har indgået en lejekontrakt for lejemålet Nørregade 28B og C, 6600 Vejen, med 2 års opsigelsesvarsel. Lejemålet er opsagt i juni måned 2016, hvorfor forpligtelsen pr. 30. september 2016 udgør 21 måneders husleje.

### 13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 15. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
